[image: image1.jpg]

НЕДОКУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2019 года                      п. Недокура                                      №  39-201р

В целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 7, 21 Устава Недокурского  сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

-решение Недокурского сельского Совета депутатов от 19.04.2017 № 18-82-р «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной  функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Недокурского сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную, народному образованию и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит    опубликованию в  периодическом издании «Недокурская Газета» и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель
сельского Совета депутатов                                                              В.Н.Секурцева
Глава Недокурского сельсовета                                                            В.И. Просовая